РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 69

от    18 ноября 2025  года
пос.  Рождественский

 О внесении изменений в постановление администрации
Пенновского сельского поселения № 7 от 01.03.2012 года
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 «Выдача документов (выписок из домовой книги,
справок и иных документов)»

         В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. №1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде",  на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Устава  Пенновского сельского поселения , для упорядочения работы администрация  Пенновского  сельского поселения           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести следующие изменения в постановление администрации Пенновского сельского поселения от 01.03.2012 года № 7  «Об утверждении   административного регламента   предоставления муниципальной  услуги                        «  Выдача документов ( выписок из домовой книги, справок и иных документов»:
- пункт 1.3 статьи l исключить, как утратившим
- статью  lV исключить, как утратившим
- статью  V исключить, как утратившим
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования                                  ( обнародования)
2. Контроль за выполнением данного возложить на главу сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения	             Т.И.Глазкова